２．施工过程中任何一方提出终止合同，须向另一方以书面形式提出，经双方同意办理清算手续，订立终止合同协议后，可视为本合同解除。
１．本合同由双方盖章，签字后生效。
２．本合同一式 份，甲乙双方及见证部门各执壹份。
甲方（业主）：（签章）
乙方：（签章）
电话：
电话：
签约日期：
装修的合同要才有效三
甲 方：
乙 方：
为了保证甲、乙双方在工程施工期间能顺利进行，明确双方在施工过程中的权利和义务，现经双方协商一致议定出以下几项条款：
一、 甲、乙就双方约定的施工项目内容商议达成一致，本会议室装修工程总造价（含税）为 14500 元（人民币大写：壹万肆仟伍佰元整）。如果往后还有新增加的项目，则价格双方商议后另计。
二、 乙方有义务在施工过程中必须按双方确认的每一项工程项目的质量进行施工，如因施工过程中有质量问题需返工的由乙方负责完成。
三、 乙方须按甲方的规定在20xx年2月25日开工至20xx年2月8日共天前将工程完工交付甲方。
四、 本次装修工程双方在材料使用方面约定如下：1.材料（木工板、地毯、电源线、不锈钢三角架、玻璃等）全部由乙方承担
五、 乙方在施工过程中必须做好相应的安全防范措施，如因乙方人员在施工过程中人为因素造成的安全问题由乙方负责。

[...]

确认日期：年月日确认日期：年月日
装修的合同要才有效五
委托方(甲方)：
承接方(乙方)：
甲、乙双方经友好洽谈和协商，甲方决定委托乙方进行员工餐厅装修。为保证工程顺利进行，根据国家有关法律规定，特签订本合同，以便共同遵守。
第一条：工程概况
1.工程地址：_西宁市生物园区__。
2.项目名称：餐厅装修
，总计施工面积平方米。
3.施工内容：详见本合同附件装修项目清单。
4.委托方式：包工包料大包干交钥匙工程。
5.开工日期：20xx年_9月6日，竣工日期20xx年10月31日，工程总天数：55天。
第二条：工程价款
工程价款73023.5元(金额大写：柒万叁仟零贰拾叁点伍元)，详见本合同附件
(二)《生物园区食堂装潢工程预算清单》。
第三条：质量要求
1.工程使用主要材料的品种、规格、名称，经双方认可。
2.工程验收标准，双方同意参照国家的相关规定执行。
3.施工中，甲方如有特殊施工项目或特殊质量要求，双方应确认，增加的费用，应另签订补充合同。
4.凡由甲方自行采购的材料、设备，产品质量由甲方自负;施工质量由乙方负责。
5.甲方如自聘工程监理，须在工程开工前通知乙方，以便于工作衔接。
第四条：材料供应
1.乙方须严格按照国家有关价格条例规定(本工程预算材料按低档材质报价)，对本合同中所用材料一律实行明码标价。如有甲方所提供的材料均应用于本合同规定的装潢工程，非经甲方同意，不得挪作他用。乙方如挪作他用，应按挪用材料的双倍价款补偿给甲方。

[...]

甲方：
乙方：
签字(盖章)： ___
签字(盖章)： __
联系电话：
联系电话：
20 年 月 日
20 年 月 日
装修的合同要才有效八
建设方(简称甲方)：
承建方(简称乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》、《中华人民共和国价格法》以及其他有关法律法规规定的原则，为保护双方的合法权益，结合本工程的具体情况，双方达成如下协议，共同遵守。
一. 施工地址： 三门峡市湖滨区财政局二楼机房 。
二. 承包方式： 全包 (包工.包料、全包、部分承包)。
三. 总价款：￥ 118038.3 元，大写(人民币)： 壹拾壹万捌仟零叁拾捌元叁角其中： 材 料 费： 99966 .63 ，人工费：3654.2 他费用： 14417.47 经双方认可，变更施工内容，变更部分的工程款按实另计。
四. 付款方式：合同一经签订，甲方即应付100%工程材料款和施工工费的50%;当工期进度过半(20xx年5月20日)，甲方即第二次付施工工费的40%。剩余10%尾款待甲方对工程竣工验收后结算。(注：施工工费包括人工费)
五. 合同组成
本合同的组成包括：本合同文本、预算清单。
六. 工期：自 20xx 年 5 月 6 日开工，至 20xx 年 5 月 31 日竣工，工期 26 天。